מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת משאבי אנוש ומינהל מס' 23/1, לשכה ראשית ירושלים

יום ראשון, כ"ו אדר תשפ"ג, 19/03/2023

חברים:

חיים מנחם - יו"ר הוועדה

אלירן שמואל-חי; בת שבע שוורץ (נכחה בזום); ליאור טרגן (נכח בזום); עו"ד מיכל סיבל-דראל (נכחה בזום)

חסרים:

חיים כהן; קרן אופק

משתתפים: